Закон Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 октября 2017 г. N 72-3AO "О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе" (с изменениями и дополнениями)

Статья 11. Признание утратившими силу некоторых законов автономного округа и отдельных положений законов автономного округа

**Статья 11**. Признание утратившими силу некоторых законов автономного округа и отдельных положений законов автономного округа

Признать утратившими силу:

- 1) Закон автономного округа от 04 марта 2009 года N 10-3AO "О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе" (Красный Север, 2009, 05 марта, спецвыпуск N 21/1; Ведомости Государственной Думы Ямало-Ненецкого автономного округа, 2009, февраль, N 1):
- 2) Закон автономного округа от 01 марта 2010 года N 7-3AO "О внесении изменений в статьи 2 и 5 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа "О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе" (Красный Север, 2010, 03 марта, спецвыпуск N 23/2; Ведомости Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, 2010, январь март, N 1);
- 3) Закон автономного округа от 25 ноября 2011 года N 130-ЗАО "О внесении изменения в статью 5 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа "О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе" (Красный Север, 2011, 26 ноября, спецвыпуск N 72-а/3; Ведомости Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, 2011, ноябрь, N 8-1);
- 4) статью 5 Закона автономного округа от 27 февраля 2012 года N 4-ЗАО "О внесении изменений в некоторые законы Ямало-Ненецкого автономного округа в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции" (Красный Север, 2012, 05 марта, спецвыпуск N 15; Ведомости Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, 2012, январь февраль, N 1);
- 5) Закон автономного округа от 29 апреля 2014 года N 26-ЗАО "О внесении изменений в Закон Ямало-Ненецкого автономного округа "О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе" (Красный Север, 2014, 06 мая, спецвыпуск N 28; Ведомости Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, 2014, апрель, N 3);
- 6) Закон автономного округа от 31 августа 2015 года N 78-ЗАО "О внесении изменения в статью 3 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа "О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе" (Красный Север, 2015, 09 сентября, спецвыпуск N 65; Ведомости Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, 2015, август, N 6);
- 7) Закон автономного округа от 01 декабря 2015 года N 112-ЗАО "О внесении изменения в статью 7 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа "О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе" (Красный Север, 2015, 08 декабря, спецвыпуск N 92; Ведомости Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, 2015, ноябрь, N 9-1);
- 8) Закон автономного округа от 24 июня 2016 года N 52-ЗАО "О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа "О противодействии коррупции в Ямало-Ненецком автономном округе" (Красный Север, 2016, 30 июня, спецвыпуск N 48; Ведомости Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, 2016, июнь июль, N 5-2).

Губернатор Ямало-Ненецкого автономного округа

Д.Н. Кобылкин